
 

 

Smlouva o poskytnutí služby pro Stáčení a skladování chemických surovin (xxx) 
Č. Poskytovatele: xxxxx 

 

uzavřená podle ustanovení občanského zákoníku, §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění.  

 

I. Smluvní strany 

 

A. Objednatel:  
Obchodní korporace: Explosia a.s. – Pardubice – Semtín 107, PSČ 530 02 

                                           Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 

                                           1828 

IČ a DIČ: 25291581     CZ25291581 

Bankovní spojení: číslo účtu     CZK 17187713/0300, ČSOB 

Zastoupená: Ing. Josef Tichý, CSc.   předseda představenstva 

 Ing. Ladislav Velehradský, Ph.D.   člen představenstva 

  

 

B. Poskytovatel: 

Obchodní korporace: xxxxx – xxxxxxx, 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v xxx, oddíl xx, 

vložka xxx 

IČ a DIČ: xxxx CZxxx 

Bankovní spojení: xxxx  

xxx 

xxxxx 

Account(IBAN)EUR:xxxxx 

SWIFT: xxx 

Zastoupená: xxxxxx 

 xxxxx 

 

 

II. Předmět Smlouvy o poskytnutí služby  

 

Poskytovatel se zavazuje provozovat pro Objednatele stáčení, skladování a přečerpávání chemických surovin 

(xxx) pro Explosia a.s.  

 

III. Specifikace Smlouvy o poskytnutí služby 

 

1) Plněním předmětu smlouvy se Poskytovatel zavazuje zajišťovat pro Objednatele stáčení, skladování a 

přečerpávání xxx na základě oboustranné dohody směnových mistrů Explosia a.s. a xxx na objektu xxx. Dohoda 

bude provedena min. 1 pracovní den před zahájením požadovaného úkonu a stvrzena zápisem v provozní knize 

uložené v mistrovně xxx. 

 

2) Po provedení požadovaného úkonu Objednatele potvrdí obě strany na předávacím lístku min. 1x měsíčně 

množství přečerpaného, stočeného a uskladněného xxx v litrech,  a to poslední pracovní den v kalendářním 

měsíci nebo nejpozději 1. pracovní den následujícího měsíce do 12,00 hodin. Kopie schváleného předávacího 

lístku bude přílohou faktury. 

 

3) Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za poskytované plnění uvedené v předmětu smlouvy. 

 

4) Objednatel se zavazuje, že vyrozumí Poskytovatele předem o připravovaných kvantitativních nebo 

kvalitativních změnách svého výrobního procesu, které by mohly mít za následek změnu jinak obvykle 

odebíraného množství. Toto oznámení uskuteční Objednatel min. 14 dní před plánovanou změnou, aby mohl 

Poskytovatel učinit příslušné technologické kroky k zabezpečení poskytované služby. 

 

5) Stáčení : xxx zakoupený Explosia a.s. je přivezen autocisternou o objemu 30m3 k objektu xxx. Zde je 

pracovníkem Poskytovatele stočen do zásobníku obj. xxx.  

 

6) Skladování : Stočený xxx  je skladován v zásobníku obj. xxx, poz.č. 10.60.  

 



 

 

7) Manipulace a výdej: podle potřeb Explosia a.s. je přečerpáván do dvojice zásobníků  objektu xxx, poz.č. 

56.74A resp. 56.74.B, ze kterých je vydáván ke spotřebě do Explosia a.s..  

 

 

IV. Cena za Poskytnutí služby 

 

 1) Cena v rozsahu předmětu plnění dle článku II. této Smlouvy o poskytnutí služby je kalkulována  pro 

      předpokládanou manipulaci s xxx v objemu xxx litrů/měsíc a činí   

      xxxx Kč/měsíc (xxxx korun českých) 

 

2) K ceně bude připočtena zákonem stanovená daň z přidané hodnoty. 

 

V. Platební podmínky 

 

1) Fakturace bude probíhat měsíčně na základě oběma stranami potvrzeného předávacího lístku. DUZP je vždy 

    poslední kalendářní den měsíce. Platební podmínka je xxx dní od data vystavení faktury.  

                                                        

VI. Závěrečná ustanovení 

 

1) Smlouva je platná do 31.12.2017 a je účinná dnem podpisu smluvních stran. Výpovědní doba je tříměsíční, 

smlouvu lze vypovědět v uvedené lhůtě i bez uvedení důvodu 

2) Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou číslovaných písemných dodatků, řádně 

potvrzených zástupci obou smluvních stran. Jiná forma změny je vyloučena.  

3) Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Poskytovatel i Objednatel obdrží dvě.  

4) Pokud není uvedeno v této smlouvě jinak, smluvní vztahy se řídí ustanoveními občanského zákoníku 

v platném znění. 

5) Poskytovatel si vyhrazuje právo pozastavení nebo odmítnutí plnění Předmětu Smlouvy o poskytnutí služby 

z provozních důvodů, jimiž jsou:    

- Plánovaná provozní odstávka objektu xxx 

- Plánovaná energetická zastávka v xxx 

- Jakákoliv havárie zařízení s následnou odstávkou objektu xx a objektu xx, poz.č. 

56.74A resp. 56.74.B 

 

6) Při odstávce objektů dle bodu 5) výše vyrozumí Poskytovatel Objednatele o jejím začátku a následném 

ukončení. Po ukončení odstávky nebo odstranění poruchy může následovat realizace pozastaveného nebo 

odmítnutého plnění Předmětu Smlouvy o poskytnutí služby. Poskytovatel neodpovídá Objednateli za žádné 

náklady a škody, které mu vzniknou v souvislosti s pozastavením nebo odmítnutím dodávky uvedených 

v bodě 5) tohoto článku. 

 

7) Kontaktním místem Poskytovatele je objekt xxx, kontaktní osobou pak vedoucí oddělení xxx, č.t. xxx nebo 

jiný zaměstnanec, jehož identifikace bude Poskytovatelem sdělena Objednateli písemně. 

 

8) Objednatel prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), a že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv. Objednatel zveřejní 

tuto smlouvu vyjma Objednatelem zvolených údajů, jejichž vyloučení zákon o registru smluv dovoluje. 

 

 V Semtíně dne 9.2.2017       V xxxx dne ………..… 

 

Za Objednatele – Explosia a.s.:  Za Poskytovatele – xxxx.: 

 

 

.................................………   .................................……… 

Ing. Josef Tichý, CSc.   xxx 

předseda představenstva   xxxx 

 

 

.................................………   .................................……… 

Ing. Ladislav Velehradský, Ph.D.  xxx 

člen představenstva   xxxx 


